令和 3 年 8 月 18 日

ボーイスカウト中部ブロック各県連盟

県連盟コミッショナー 各 位

RCJ 中部ブロックイベント 2021 参加者 各 位

全国ローバースカウト会議  中部ブロック

ブロック代表 福井亜弥（愛知連盟）

RCJ 中部ブロックイベント 2021 実行委員会

委員長 赤池祥真（岐阜県連盟）

「RCJ 中部ブロックイベント 2021」開催方法変更のお知らせ

拝啓

 ローバースカウトの皆様におかれては、日頃より自隊での活動、各種奉仕にご活躍のこ

とと思います。

 さて、新型コロナウイルス感染症については、デルタ株による急激な感染拡大により、

緊急事態宣言の対象地域に 8 月 20 日から 7 府県が追加され、その他多くの県においてもま

ん延防止等重点措置が発出されるなど、第 5 波の収束は見通せない状況です。

 このような社会状況および中部ブロック 9 県内での緊急事態宣言の発出が予定されるこ

とから、準備を進めていました「RCJ 中部ブロックイベント 2021」 については、対面の野

営活動から Web 会議サービスを利用したオンライン形式に変更致します。別途、開催要項

を展開しますので、お手数ですが、再度、お申込みください。

なお、参加費については別途連絡をいたします。

敬具

【本件に関するお問合せ先】

RCJ 中部ブロックイベント 2021

実行委員長 赤池祥真

rcjchubu.be2021@gmail.com

以上